
 

 

 

Výběrové řízení pro tvorbu webových stránek školy 

 

SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Praha 5, Výmolova 169 vypisuje výběrové řízení a zhotovení webových 
stránek a dodávku redakčního systému pro jejich správu 

Webové stránky nyní fungují na www.vymolova.cz a jejich další součástí jsou vydané on-line publikace 
www.publikacevymolova.cz.  

Stránky budou fungovat jako integrovaný systém s moduly:  

• stálý obsah (s možností přidávat do menu další stránky a podstránky) 

• kalendář akcí (propojení s google kalendářem) 

• snadná administrace (inplace editace) - vkládání a editace textu, obrázků a videí, prokliky z textu i 
obrázků, možnost úpravy i v html kódu 

• fotogalerie 

• přístup pro pracovníky pod heslem (intranet) 

Další  požadavky:  

• "překlopení" stávajícího obsahu stránek www.vymolova.cz a zachování struktury a funkcí těchto 
stránek 

• zachování fungování elektronického katalogu knihovny http://vymolova.cz/knihovna/ 

• provázanost s www.publikacevymolova.cz - zjednodušení administrace těchto publikací, zlepšení 
přehlednosti a funkčnosti 

Systémová podpora:  

Dodavatel se zavazuje poskytovat systémovou podporu nejméně po tři roky. Zadavatel si vymiňuje volný 
přístup ke zdrojovému kódu použitého redakčního systému a možnost jej volně pro svou potřebu editovat 
za ztrátu práva na systémovu podporu.  

 
Kritéria hodnocení nabídek: 
 
• splnění požadavků zadavatele 
• nabídková cena 
• reference dodavatele, předchozí webové stránky apod. 
• návrhy dalšího vylepšení webových stránek 
• záruční podmínky a spolupráce dodavatele 
. 



 

 

  
Struktura cenové nabídky: 
 
• tvorba webu včetně grafiky 
• instalování systému včetně zaškolení 
• systémová podpora 
 
 
 
Podávání nabídek: 
 
Nabídky se podávají emailem na adresu skola@vymolova.cz, nejpozději do 16. 6. 2016. Do předmětu 
uveďte "Výběrové řízení - www". Výsledky výběrového řízení budou oznámeny do 20.6. 2016.  

Bližší informace podá Mgr. Milena Čámková, milena.camkova@vymolova.cz, 777 070 900. 

 

 

V Praze dne 16. 5. 2016 

 

Mgr. Věra Pavličková 

ředitelka školy 

 

 


